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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALEKSANDER

Atésia: EFTIM
Mbieméri: TRAKO
Daté lindja: 06-11-1982
Vend lindja: KORCE

Kandidat pér Késhillin bashkiak Korgé pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Korg¢é, propozuar nga Partia

Socialiste e Shqiperisé.

Arsimi;

MASTER PREFESIONAL NE DEGEN KONTROLL MBI TREGETIMIN DHE
CILESINE TE PRODUKTEVE BUQESORE, I DIPLLOMUAR NE INSTITUTIN
ARSIMOR TEKNOLLOGIIK I MAQEDONISE PERENDIMORE NE QYTETIN E
FOLLORINES GREQI, NE FAKULTETI I TEKNOLLOGIISE AGRONOMISE
PERIUDHA 2001-2007. NJESIMI I DIPLOMES NGA MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT ESHTE BERE NE DATEN 01-10-2013

Eksperienca né puné:
-PRAKTIKE NE BANKEN KOMBETARE GREKE (01/04/2006-30/09/2006)

-EKONOMIST NE FIRMA PRIVATE KRITIKOS STAVROS SH.A (01/09/2007-

30/03/2011)

-AKTUALISH I PUNESUAR NE FONDACIONI AGROKREDIT SH.A NE
POZICIONIN ANALIST KREDIE QE PREJ 02-11-2015

Kualifikimi:
ZOTERQJ] GJUHEN GREKE DHE PERDORIMIN E KOMPJUTERIT SHUME MIRE

Aktivite shogerore dhe politike:
DELEGAT I NJESISE ADMINISTATIVE DRENOVE

KRYETAR I PARTISE SOCIALISTE NE FSHATIN BOBOSHTICE

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019
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I DELEGUAR NE QENDRAT E VOTIMIT BOBOSHTICE, DARDHE, ZAPE

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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